
 

 

UCHWAŁA NR VII/38/2024 

RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Słońsku  oraz ustalenia 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i warunków zwolnienia od ponoszenia tych opłat 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. 

z 2024 r., poz. 338 ze zm.) Rada Gminy Słońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku do 10 godzin dziennie w wysokości 2010,00 zł, 

2) dodatkową opłatę za wydłużony pobyt dziecka, w wysokości 100,00 zł za każdą dodatkową godzinę 

wykraczającą poza 10 godzin dziennego pobytu, 

3) opłatę za wyżywienie, w formie dziennej stawki żywieniowej, w maksymalnej wysokości 12 zł. 

§ 2. 1. Dla dzieci objętych projektem pn Utworzenie 30 nowych miejsc opieki w Żłobku Gminnym 

w Słońsku w ramach programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Aktywny Maluch” 

2022-2029, dofinansowanego ze środków KPO i FERS, opłata, o której mowa § 1 pkt 1, podlega obniżeniu 

o 836 zł. 

2. Dla dzieci nie objętych projektem, o którym mowa w ustepie 1, opłata, o której mowa § 1 pkt 1, podlega 

obniżeniu o 510,00 zł. 

§ 3. Traci moc uchwała nr V/29/2024 Rady Gminy Słońsk z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Słońsku oraz ustalenia maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 5. Uchwała wychodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Słońsk 

Lilla Burkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 19 listopada 2024 r.

Poz. 2691


		2024-11-19T15:12:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




